別記様式第３号（第８条関係）

年 月 日

関市長 様

住 所

申 請 者 名

電 話 番 号

関シティバスと長良川鉄道の乗継証明書再交付申請書

関シティバスと長良川鉄道の乗継証明書の再交付を受けたいので、関シティバ

スの長良川鉄道乗継に関する高校生通学助成事業要綱第８条第 1 項の規定により、

再交付申請します。

※乗継証明書を破損又は汚損した場合は、破損又は汚損した乗継証明書を添付すること。

通学者氏名

高 校 名 高 校 学 年 年

利 用 区 間 バス停から バス停

定期の種類 □１か月 □３ヶ月 □６か月

定期の期限 年 月 日から 年 月 日まで

再 交 付

申 請 理 由
□紛失 □破損 □汚損 □その他（ ）